
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Топчиха 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
района от 20.04.2016 № 142 «Об 
утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов 
на территории Топчихинского 
района» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию 
предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 № 145 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных 
образований Алтайского края», постановлением Администрации района от 
29.12.2015 № 475 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных 
торговых объектов на территории Топчихинского района», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в утвержденную постановлением Администрации района от 
20.04.2016 № 142 схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Топчихинского района следующие изменения: 

- исключить строку 44: 

«44 с. Топчиха, 
ул. 

22 торговая 
площадка 

молодняк птицы в течение года для исполь-
зования 

Привокзальная 
40 6 

для 
размещения 
передвижн 
ых средств 
развозной 

субъектами 
малого и 
среднего 

для 
размещения 
передвижн 
ых средств 
развозной предприни-

мательства»; торговли, 

предприни-
мательства»; 

имеющих 
сезонный 

период 
работы 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский 
район. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя комитета по экономике и управлению 
муниципальным имуществом. 

/ / 

Глава района Д.С.Тренькаев 


